

Čj. OÚCH 116-36-2023

V Chyjicích 15. února 2024

Počet listů: 1

Počet příloh: 4

Výtisk č. 1

Vyřizuje: Bc. Romana Medvedová

Farming s.r.o.

– jednatel společnosti

řaha

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Pane inženýre,

reaguji na vaši stížnost ze dne 26. 1. 2024 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Obec Chyjice jste požádal o poskytnutí informací:

- 1) Zda již byla ukončena vnitřní kontrola obce? Pokud ano, žádáme o poslání výsledků a závěrů této kontroly. Pokud nebyla ukončena, tak kdy její ukončení lze očekávat?
- 2) Současně z komunikace s Vámi z minulosti vyplývá, že při Vašem převzetí funkce starosty byla zjištěna nějaká některých osob. Žádáme tedy v duchu výše uvedeného k poskytnutí kompletních informací o zjištěných pochybeních těchto osob, ev. každé z nich jednotlivě a také k poskytnutí informací o krocích, které jste Vy nebo obec v této věci realizovala.

Tímto dokumentem poskytujeme informace na základě podání stížnosti, které Vám nebyly poskytnuty:  
2) Rozhodnutí o kontrole státního oblastního archivu v Hradci Králové obsahuje zmínku o možnosti spáchání trestního činu viz příloha č.1, zjištění v rozhodnutí lze chápat, jako pochybení a odpověď na Vaši otázku. Pochybení bývalého zastupitelstva odhalilo i Ministerstvo vnitra ve věci rezignace starosty a dalšího působení členů zastupitelstva viz příloha č.2,3,4. Zda došlo k pochybení bývalého vedení obce Chyjice v rámci nevyplacených dotací na výměnu zdroje tepla v KD Chyjice bude zastupitelstvo projednávat na únorovém zasedání, podklady zatím nejsou shromážděné.

Bez ohledu na poskytnutí informací týkající se bodu 2) Vaši žádosti o informace ze dne 11.1.2024, byla stížnost předána KHK, který bude o stížnosti rozhodovat.

S pozdravem

Romana  
Medvedová

Digitálně podepsal  
Romana Medvedová  
Datum: 2024.02.15  
12:10:11 +01'00'

Bc. Romana Medvedová

Starostka

Obec Chyjice  
506 01 Jičín  
IČO 578 355  
č.útu: 23726-541/0001